CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 113/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de janeiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
114/2025, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência.
extensivo à secretaria competente, para que faça com urgência o recapeamento
asfáltico das Ruas: das Flores, das Rosas, dos Lírios, das Palmas e da Tulipa,
sendo todas situadas no Bairro Gutierrez.

O asfalto encontra-se em estado degradante, com muitos buracos
ocasionados pela ação do tempo, desta maneira o bom e o correto tráfego de
veículos ficam prejudicados, colocando em risco os motoristas, pedestres e
moradores que utilizam as supracitadas ruas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-01-29T09:11:55-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-01-29T09:16:40-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-01-29T09:21:15-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro